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NOME

AMANTES DO VINHO COMERCIO E

BEBIDAS EIRELI

AR2 AUDIO E EVENTOS LTDA
ARTESANA SISTEMAS CONST. LTDA
ARTESANA SISTEMAS CONST. LTDA

BRUNA LINO PEREIRA - ME

CIBELE DEMETRIO DE BRITO - ME
(0T - AULAS E CURSOS LIVRES

NA AREA ESPORTIVA LTDA
CUT COLOR CLUB

DC SOL. INTER. E ENTR. LTDA
DJALMA ALVES SANTANA JUNIOR
EDUARDO RODR. BROCHADO - ME
EPOM CULT. — ESP. MUSICAIS LTDA
FA. S. SERV. DE COND. FiSICO LTDA
F.L.F. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

CINEMATOGRAFICOS EIRELI

GB2 PROD. ART. E CULTURAIS LTDA
GEOVANE FERREIRA MACIEL CAVAL-

CANTI DE ALBUQUERQUE

HIT HOUSE SERV. E EVENTOS LTDA
JOSE CARLOS NEVES MESQUITA

JOSIVAL APARECIDO PAES

KL SOUND EVENTOS EIRELI
LCZ ENGENHARIA EIRELI
LINK IT SOLUTION LTDA

LUCAS SHOWS E EVENTOS - ME
M.A.S. DELAR. — PROD. MUSICAL

MARCO ANTONIO MAXIMO PASTORE

MARIA CRISTINA OLIMPIO

MIM MEI MAC PR. ARTISTICAS LTDA
MONTE BRAVO AG. AUTONOMO DE

INVESTIMENTO S/S LTDA

OFI. DOS MENESTREIS PROD.
E EVENTOS ARTISTICOS LTDA

PALOMA C. CAMPOS SEVILHA- MEI
PALOMA C. CAMPOS SEVILHA - MEI

PH1 CINEVIDEQ E EVENTOS
ARTISTICOS EIRELI - ME

PLAY ENTR. E EVENTOS LTDA
RACA CENTRO DE ARTES LTDA
RDC PROD. CULT. E ARTISTICAS LTDA

RICARDO SOARES FONSECA

ROBERTA RIBAS FRANCO
SILVIATAIOLI CORDEIRO

COMERCIOS E SERVICOS - MEI
TH. DECORAGAO E EVENTOS LTDA

TAXPRICING SOLUCOES
DE INFORMATICA LTDA

TEXFIO REPR. COMERCIAIS
E ORG. DE EVENTOS - ME

THIAGO MARQUES LUIZ

86

CNPJ/CPF
26.143.208/0001-53

04.430.992/0001-48
14.987.925/0001-82
14.987.925/0001-82

31.317.329/0001-04
36.480.364/0001-63
12.598.170/0001-07

02.641.673/0001-56
03.955.198/0001-55
35.220.403/0001-20
08.330.603/0001-63
33.387.675/0001-94
20.728.845/0001-05

03.902.258/0001-71
15.178.396/0001-39
19.777.276/0001-09

22.842.163/0001-54
43.529.611/0001-34

21.046.956/0001-02

27.374.331/0001-48
26.649.821/0001-47
24.173.545/0001-68

25.343.979/0001-21
15.426.488/0001-90

179.533.418-59

29.806.358/0001-98
15.481.726/0001-60
12.078.410/0001-34

02.093.206/0001-39

43.417.820/0001-96
43.417.820/0001-96

10.341.825/0001-23

44.432.747/0001-94
56.320.740/0001-60
04.030.867/0001-40

20.814.850/0001-30
20.199.893/0001-53
11.658.422/0001-75
41.647.341/0001-30

34.564.266/0001-89

03.438.019/0001-02
19.070.161/0001-80

DESCRICAO

Aquisi¢do de 4 mil garrafas do vinho Bojador Tinto 750 ml (uvas: 50%, Aragonez; 30%, Touriga Nacional;
20%, Trincadeira) com rétulo comemorativo.

Locacdo e prestado de servico de montagem de sonorizagdo e iluminagdo no evento CAPTEEN.
Instalagdo de parede de gesso no vestidrio masculino da piscina.
Instalado de forro de gesso na drea técnica dos vestidrios da piscina.

Designer para criagdo de artes finais, identidade visual para cartazes, flyers e programas do Departamento
Cultural referente as programacdes dos meses de setembro e outubro.

Fornecimento de painel de LED com processadora, estrutura box truss e montagem com instalacao elétrica.

Assessoria esportiva ao ensinamento, desenvolvimento, aperfeicoamento e treinamento da modalidade de
ténis, ministrada no Club Athletico Paulistano para associados.

Oferecimento de 10% de des. em servigos de cabelo de sequnda a sexta-feira na unidade de Pinheiros.
Locagdo de cinco mdquinas de Pinball para o evento Exposicao de Carros Antigos.

Apresentacao musical no show Bee Gees Alive.

Emissdo de ART, conforme espec. contidas em regulamento técnico e ABNT para equip. de ar-condicionado.
"Apresentacdo da orquestra SP Pops Symphonic Band, no espetdculo Pixar - Clss. Infantis, em 28/8/22."
Servico de um monitor para acompanhamento das atividades no evento Game Night, em 29/7/22.

Manutenco preventiva e corretiva dos equipamentos de cinema.
Apresentacdo do quarteto de cordas Summer String Quartet, no Classicos aos Sabados, em 3/9/22.
Coordenagao geral e direcdo artistica de associados, nos ensaios e apresentagdes do The Voice Acesc.

Efeitos especiais de palco para o show de MC Pedrinho.
Servico de pintura das tubulacdes dos vestidrios da piscina.

Paulistanea Jazz Band, referente a apresentagdes musicais no Bar Social,
com limite de quatro eventos mensais.

Prorrogacdo de prazo referente ao servico de taquigrafia, com transcri¢ao
de dudio realizada por estenotipia computadorizada e elaboragdo de atas.

Instalacdo de deck de madeira na quadra poliesportiva.

Aditivo ao contrato para prorr. de prazo ref. a prest. de serv. para disponib. de equipe técnica em atend.
as necessidades de instalagdes, adequagdes, manut. corretivas e preventivas de cabeamento de rede.

Apresentacdo do artista Nando Reis em 25/11/22.
Apresentacdo da cantora Marina de La Riva em 2/8/22.

Cessdo para os servicos de personal trainer a associados.

Banda Cris Olimpio, ref. a apresentagdes musicais no Bar Social, com limite de quatro eventos mensais.

Servico de mediagdo de leituras em 5, 12, 19 e 26/8 de 2022.

Cessdo de espaco do Rooftop e duas quadras de ténis para realizacdo
de evento interno da empresa, em 3/7/22.

Apresentacdes do espetdculo A Mansao de Miss Jane, em 30 e 31/8 e 1°/9 de 2022.

Técnico de som em eventos culturais nos meses de setembro e outubro de 2022.
Técnico de som em eventos culturais nos meses de julho e agosto de 2022.

Banda Formula 4, referente a apresentacdes musicais no Bar Social, com limite de quatro eventos mensais.

Dupla Luana Marques e De Lukka, referente a apresentacao musical realizada no Sunset Sertanejo.
Realizagdo do espetéculo Um Novo Amanhecer, com a Cia de Flamenco Jugara Correa, em 17/8/22.
Apresentacao Duo Violino e Piano, em 27/8/22.

Banda New Girls, referente a apresentagdes musicais no Bar Social, com limite de quatro eventos mensais.
Criacdo de filme sobre as memdrias e histdrias do Club Athletico Paulistano.

Aulas de snooker e bilhar e organizacao de campeonatos.

Decoragdo do evento CAPTEEN.

Servigos de migracdo da solucdo MASTERSAF SMART para a solucao ONESOURCE TAX ONE sendo
produto da Thomson Reuters com a devida implementagdo e suporte do respectivo sistema.

Decoragdo do evento Sunset, com o show Bee Gees Alive.

Show Do Samba ao Carimbd, com a cantora Eliana Pittman, em 23/8/22.

VALOR

R$209.568,00 Global
(euro na data do contrato)

R$ 12.000,00 Global
R$ 11.496,58 Global
R$ 27.395,94 Global

R$2.000,00 Mensal
R$ 558.000,00 Global
R$ 46.600,00 Mensal

Convénio

R$ 13.500,00 Global
R$ 11.500,00 Global
R$ 1.980,00 Mensal

R$ 13.000,00 Global
RS 250,00 Global

R$ 2.500,00 Mensal
R$ 3.200,00 Global
R$ 3.000,00 Global

R$ 5.500,00 Global
R$ 14.000,00 Global

R$1.300,00
por Apresentacao

R$ 1.400,00 p/ 4h e RS
350,00 Hora Adicional

R$ 19.400,00 Global
R$ 1.500,00 Mensal

R$ 120.000,00 Global
R$ 30.000,00 Global

R$ 1.500,00 Mensal
(receita)

R$ 1.300,00
por Apresentacao

R$ 750,00 Global
R$ 7.599,48 Global

R$ 15.839,70 Global

R$7.000,00 Mensal
R$7.000,00 Mensal

R$ 1.200,00
por Apresentacdo

R$7.000,00 Global
R$ 17.000,00 Global
R$ 1.800,00 Global

R$ 1.750,00 por
Apresentacao
R$30.500,00 Global
R$ 3.500,00 Mensal
(+70% das inscricoes)
R$ 18.540,00 Global

R$ 110.000,00 Global
Implem. e R$ 2.700,00
Mensal Suporte

R$ 7.600,00 Global
R$ 20.000,00 Global
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